
   

1 
 

Tato Zpráva o hodnocení nabídek je zároveň Protokolem o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 

pravidel operačního programu. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 
- NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ 

Část 1 Laboratorní lednice 
Část 2  Skříňový mrazicí box 
Část 3  Laminární box 
Část 4  Biological safety cabinet 
Část 5  Automatický izolátor nukleových kyselin 
Část 6  Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 
Část 7  Inkubátor s nucenou cirkulací 
Část 8     Germicidní zářič 
Část 9  Třepačka 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/107/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

121/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000482 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9705.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/290392  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464112-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0001 (1AVNysVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 
Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj laboratorních kapacit 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0016982 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9705.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/290392
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464112-2022:TEXT:CS:HTML


2 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. Předmětem části 1 

veřejné zakázky je dodávka 3 ks laboratorních lednic. Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka 1 ks 

skříňového mrazicího boxu. Předmětem části 3 veřejné zakázky je dodávka 1 ks laminárního boxu. 

Předmětem části 4 veřejné zakázky je dodávka 1 ks biological safety cabinet. Předmětem části 5 veřejné 

zakázky je dodávka 1 ks automatického izolátoru nukleových kyselin. Předmětem části 6 veřejné zakázky 

je dodávka 2 ks rychlého qPCR cykleru + připojení analyzátorů qPCR. Předmětem části 7 veřejné zakázky 

je dodávka 1 ks inkubátoru s nucenou cirkulací. Předmětem části 8 veřejné zakázky je dodávka 3 ks 

germicidních zářičů. Předmětem části 9 veřejné zakázky je dodávka 1 ks třepačky. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 20. 9. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Dominika Komašková, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 20. 9. 2022 následující osoby: 

1. Martin Karásek, vedoucí technického oddělení, Domažlická nemocnice, a.s. 

2. Viliam Malár, technicko-obchodní oddělení, Domažlická nemocnice, a.s. 

3. Ing. Jana Kochová, OKB, Domažlická nemocnice, a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě k podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

Část 1 – Laboratorní lednice (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

TRIGON PLUS s.r.o. 
IČO: 46350110 
Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 

23.09.2022 

13:27:10 

E2 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec 

26.09.2022 

09:36:05 

Část 2 – Skříňový mrazicí box (lhůta k podání nabídek do 3. 10. 2022, 10:00 hod.) 

Ve lhůtě k podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

  



3 

Část 3 – Laminární box (lhůta k podání nabídek do 10. 11. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

LABOX spol. s r.o. 
IČO: 49707833 
Sídlo: Brandýská 8, 25090 Jirny 

21.10.2022 

08:46:14 

E2 

(elektronická) 

KRD-obchodní společnost s.r.o.  

IČO: 26424991 

Sídlo: Pekařská 603/12, 150 00 Praha 

08.11.2022 

10:19:09 

E3 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

08.11.2022 

15:43:45 

E4 

(elektronická) 

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.  

IČO: 63471507 

Sídlo: Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

09.11.2022 

15:13:53 

Část 4 – Biological safety cabinet (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

25.09.2022 

12:21:29 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin (lhůta k podání nabídek do 21. 10. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

20.10.2022 

14:58:28 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

25.09.2022 

13:30:00 

E2 

(elektronická) 

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.  

IČO: 63471507 

Sídlo: Karásek 1767/1, 621 00 Brno 

26.09.2022 

09:43:10 

 

  



4 

Část 7 – Inkubátor s nucenou cirkulací (lhůta k podání nabídek do 3. 10. 2022, 10:00 hod.) 

Ve lhůtě k podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Část 8 – Germicidní zářič (lhůta k podání nabídek do 3. 10. 2022, 10:00 hod.) 

Ve lhůtě k podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Část 9 – Třepačka (lhůta k podání nabídek do 26. 9. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec 

26.09.2022 

09:37:54 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty k podání nabídek byly v každé části otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového 

úložiště. V částech 1 a 3 VZ bylo nejprve provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly 

splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout 

o výběru vybraného dodavatele v částech 1 a 3 VZ.  

V částech 4, 5 a 9 byla podána pouze jedna nabídka. V části 6 byly podány dvě nabídky, zadavatel však 

jednoho z dodavatelů vyloučil, v zadávacím řízení tak zbyl jediný dodavatel. Pověřené osoby v těchto 

částech zkontrolovaly splnění podmínek účasti jediného dodavatele. V částech 4, 5, 6 a 9 bylo následně 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele.  

V částech 2, 7 a 8 nebyly podány žádné nabídky. Pověřené osoby z tohoto důvodu doporučily zadavateli, 

aby zrušil zadávací řízení k částem 2, 7 a 8 VZ. 

5. ÚČASTNÍCI VYZVANÍ K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ NABÍDKY 

Část 1 – Laboratorní lednice 

Zadavatel vyzval k objasnění nabídky dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem Ve 

Stromkách 41, 252 50 Vestec, ve vztahu k zjevnému administrativnímu pochybení v určení celkové 

nabídkové ceny. 

Část 4 – Biological safety cabinet 

Zadavatel vyzval k objasnění nabídky dodavatele I.T.A.-Interact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem Pařížská 

67/11, 110 00 Praha, ve vztahu k zjevnému administrativnímu pochybení v určení nabídkové ceny za 

přístroj. 

  



5 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele BioVendor - Laboratorní medicína a.s., IČO: 63471507, 

se sídlem Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Dodavatel nesplnil zadávací podmínky, když překročil 

limitní nabídkovou cenu. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 19 10. 2022. 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Část 1 Laboratorní lednice 
Část 2  Skříňový mrazicí box 
Část 5  Automatický izolátor nukleových kyselin 
Část 6  Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 
Část 7  Inkubátor s nucenou cirkulací 

 

Nabídky k částem 1, 2, 5, 6 a 7 VZ byly/měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která 

zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělila hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 
vynásobil číslem 80. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 80 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělila číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobil číslem 10. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. Pokud by dodavatel nabídl záruku 
delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělila hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se 
vynásobil číslem 10. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 10 váha = počet bodů v kritériu c) 

 

  



6 

Část 3  Laminární box 
Část 4  Biological safety cabinet 
Část 8  Germicidní zářič 
Část 9 Třepačka 

Nabídky uvedené na část 8 VZ byly/měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí 
hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělila hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 
vynásobil číslem 90. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělila číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 
podíl se vynásobil číslem 10. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. Pokud by dodavatel nabídl záruku 
delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
Hodnocení nebylo provedeno v částech 4, 5 a 9, jelikož byla podána pouze jedna nabídka.  
Hodnocení nebylo dále provedeno v částech 2, 7 a 8 z důvodu zrušení zadávacího řízení k těmto částem VZ. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Část 1 – Laboratorní lednice 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body Kritérium c) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

TRIGON PLUS s.r.o. 
IČO: 46350110 
Sídlo: Západní 93, 251 
01 Čestlice 

187 450,00 

Kč 
59,3 24 4 5 530,00 Kč 4,5 67,8 2. 

E2 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 

41, 252 50 Vestec 

138 960,00 

Kč 
80 36 6 2 500,00 Kč 10,0 96,0 1. 

 

  



7 

Část 2 – Skříňový mrazicí box 

Hodnocení nebylo provedeno, protože nebyla podána žádná nabídka. 

Část 3 – Laminární box 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

LABOX spol. s r.o. 
IČO: 49707833 
Sídlo: Brandýská 8, 
25090 Jirny 

210 597,00 

Kč 
55,8 24 4 59,8 4. 

E2 

KRD-obchodní 

společnost s.r.o.  

IČO: 26424991 

Sídlo: Pekařská 

603/12, 150 00 Praha 

146 980,00 

Kč 
80,0 24 4 84,0 1. 

E3 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 

110 00 Praha 

154 900,00 

Kč 
75,9 24 4 79,9 2. 

E4 

BioVendor - 

Laboratorní medicína 

a.s.  

IČO: 63471507 

Sídlo: Karásek 1767/1, 

621 00 Brno 

169 000,00 

Kč 
69,6 24 4 73,6 3. 

Část 4 – Biological safety cabinet 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

Hodnocení nebylo provedeno, protože v zadávacím řízení po vyloučení jednoho z dodavatelů zbyla pouze 

jedna nabídka. 

Část 7 – Inkubátor s nucenou cirkulací 

Hodnocení nebylo provedeno, protože nebyla podána žádná nabídka. 

Část 8 – Germicidní zářič 

Hodnocení nebylo provedeno, protože nebyla podána žádná nabídka. 



8 

Část 9 – Třepačka 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 – Laboratorní lednice 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Chladničky a mrazničky (objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze, datum dodání: 6/ 2020, 

hodnota v Kč bez DPH: 1 058 206,- Kč, stručný popis: 26x chladničky a mrazničky Liebherr) 

2) Laboratorní chladničky (objednatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 

01 Vyškov, datum dodání: 8/2022, hodnota v Kč bez DPH: 107 980,- Kč, stručný popis: 2x LKv3913) 

- Prohlášení o technicích 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si stáhl originál 

výpisu z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku, zadavatel dále pořídil printscreen z registru 

zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti dodavatele. 

Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci bylo elektronicky podepsáno jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 2 – Skříňový mrazicí box 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

  



9 

Část 3 – Laminární box 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

KRD-obchodní společnost s.r.o.  

IČO: 26424991 

Sídlo: Pekařská 603/12, 150 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Laminární boxy pro ÚKIA, ÚKM a ÚKDB (objednatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové, dodání: 

12/2019, hodnota v Kč bez DPH: 772.464,- Kč bez DPH, stručný popis: Dodávka 4 kusů biohazard 

boxu HFSafe-1200LC-A 120 cm a Telstar Bio II Advance s příslušenstvím) 

2) LFHK-Core Facilities-Laboratoř molekulární patologie (objednatel: Lékařská fakulta v Hradci Králové, 

datum dodání: 12/2019, hodnota v Kč bez DPH: 339.660,- Kč bez DPH, stručný popis: Dodávka 2 kusů 

biohazard boxu HFSafe-1200LC-A 120 cm s příslušenstvím) 

3) Dodávka biohazard boxů pro CEITEC (objednatel: Masarykova univerzita -CEITEC, datum dodání: 

01/2020, hodnota v Kč bez DPH: 633.900,- Kč bez DPH, stručný popis: Dodávka 2 kusů biohazard 

boxu BioVanguard 6 -180 cm s příslušenstvím) 

4) Biohazard box pro OKMI (objednatel: : Fakultní nemocnice Brno, datum dodání: 1/2021, hodnota 

v Kč bez DPH: 146.980,- Kč bez DPH, stručný popis: Dodávka 1 kusu biohazard boxu HR1200-IIA2-

S Haier120 cm s příslušenstvím) 

5) COVID CENTRUM -Biohazard boxy typu II s příslušenstvím (objednatel: Fakultní nemocnice 

Ostrava, datum dodání: 1/2021, hodnota v Kč bez DPH: 284.320,- Kč bez DPH, stručný popis: 

Dodávka 2 kusů biohazard boxu HR1200-IIA2-S Haier120 cm s příslušenstvím) 

6) VUT Brno-Biohazard boxy typu II s příslušenstvím (objednatel: Vysoké učení technické v Brně-FSI, 

datum dodání: 12/2021, hodnota v Kč bez DPH: 136.980,- Kč bez DPH, stručný popis: Dodávka 1 

kusu biohazard boxu HR1200-IIA2-S Haier120 cm s příslušenstvím) 

7) Biohazard boxy pro FDN IHOK (objednatel: Fakultní nemocnice Brno, datum dodání: 10/2021, 

hodnota v Kč bez DPH: 277.960,- Kč bez DPH, stručný popis: Dodávka 2 kusů biohazard boxu HR1200-

IIA2-S Haier120 cm s příslušenstvím) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis z Živnostenského rejstříku (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

Výpis z Obchodního rejstříku (kopie) – splnění profesní způsobilosti 



10 

Výpis z Evidence rejstříku trestů (kopie) – pro KRD-obchodní společnost s.r.o. a jednatele společnosti 

Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků (kopie) – splnění základní způsobilosti 

Potvrzení ČSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému (kopie) 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si stáhl originál 

výpisu z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 4 – Biological safety cabinet 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Nákup PCR boxu (objednatel: Zdravotnický nadační fond města Rychnov nad Kněžnou, dodání: 

24.2.2021, hodnota v Kč bez DPH: 39 990,- Kč, stručný popis: Dodávka PCR boxu SCR-2A1) 

2) Nákup PCR boxu (objednatel: Nemocnice Boskovice, s.r.o., datum dodání: 10.12.2021, hodnota v Kč 

bez DPH: 42 710,- Kč, stručný popis: Dodávka PCR boxu VWR 

- Prohlášení o technicích 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti. 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (originál) 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel pořídil printscreen 

z registru zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti dodavatele. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem společnosti. 



11 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Zybio Izolátor nukleových kyselin (EXM3000 Nucleic Acid Isolation Systém) – celkem 4 přístroje 

(objednatel: Fakultní nemocnice v Motole, dodání: 18. 9. 2020, 24. 9. 2020, 12. 10. 2020, 19. 3. 2021, 

hodnota v Kč bez DPH: 280 000,-Kč bez DPH za jeden přístroj, stručný popis: Dodávka automatického 

izolátoru nukleových kyselin Zybio EXM 3000) 

2) Zybio Izolátor nukleových kyselin (EXM3000 Nucleic Acid Isolation Systém) (objednatel: Fakultní 

nemocnice Hradec Králové, datum dodání: 14. 11. 2020, hodnota v Kč bez DPH: 280 000,- Kč bez 

DPH, stručný popis: Dodávka automatického izolátoru nukleových kyselin Zybio EXM 3000) 

3) Zybio Izolátor nukleových kyselin (EXM3000 Nucleic Acid Isolation Systém) (objednatel: Nemocnice 

Nové Město na Moravě, datum dodání: 2. 11. 2020, hodnota v Kč bez DPH: 280 000,- Kč bez DPH, 

stručný popis: Dodávka automatického izolátoru nukleových kyselin Zybio EXM 3000) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti. 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (originál) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel pořídil printscreen 

z registru zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti dodavatele. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

 



12 

Část 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 

IČO: 65408781 

Sídlo: Pařížská 67/11, 110 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Nákup MIC qPCR cycler (objednatel: Nemocnice Prachatice a.s., dodání: 25. 11. 2020, hodnota v Kč 

bez DPH: 389 000,- Kč, stručný popis: Dodávka MIC qPCR cycler) 

2) Nákup MIC qPCR cycler (objednatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, dodání: 14. 12. 2021, 

hodnota v Kč bez DPH: 385 000,- Kč, stručný popis: Dodávka MIC qPCR cycler) 

3) Nákup MIC qPCR cycler (objednatel: MMN, a.s., dodání: 21. 12. 2021, hodnota v Kč bez DPH: 385 

000,- Kč, stručný popis: Dodávka MIC qPCR cycler) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti. 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (originál) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel pořídil printscreen 

z registru zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti dodavatele. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 7 – Inkubátor s nucenou cirkulací 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

Část 8 – Germicidní zářič 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

  



13 

Část 9 – Třepačka 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
IČO: 14891344 
Sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Třepačka (objednatel: Univerzita Karlova 3. lékařská fakulta, datum dodání: srpen 2022, hodnota 

v Kč bez DPH: 4 200,- Kč, stručný popis: 1x Vortex Biosan V-1 plus) 

2) Třepačka (objednatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, datum dodání: srpen 2022, 

hodnota v Kč bez DPH: 4 030,- Kč, stručný popis: 1x Vortex Biosan V-1 plus) 

- Prohlášení o technicích 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si stáhl originál 

výpisu z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku, zadavatel dále pořídil printscreen z registru 

zdravotnických prostředků k prokázání profesní způsobilosti dodavatele. 

Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci bylo elektronicky podepsáno jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- V Části 1 – Laboratorní lednice rozhodl o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, 

se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 2 – Skříňový mrazicí box rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 odst. 1 ZZVZ. 

- V Části 3 – Laminární box rozhodl o výběru dodavatele KRD – obchodní společnost s.r.o., IČO: 

26424991, se sídlem: Pekařská 603/12, 150 00 Praha, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 



14 

- V Části 4 – Biological safety cabinet rozhodl o výběru dodavatele I.T.A.-Intertact s.r.o.,  

IČO: 65408781, se sídlem: Pařížská 67/11, 110 00 Praha, který předložil jedinou nabídku, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 5 – Automatický izolátor nukleových kyselin rozhodl o výběru dodavatele I.T.A.-Intertact 

s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem: Pařížská 67/11, 110 00 Praha, který předložil jedinou nabídku, 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 6 – Rychlý qPCR cykler + připojení analyzátorů qPCR rozhodl o výběru dodavatele I.T.A.-

Intertact s.r.o., IČO: 65408781, se sídlem: Pařížská 67/11, 110 00 Praha, který je jediným 

účastníkem zadávacího řízení, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 

zadavatele. 

- V Části 7 – Inkubátor s nucenou cirkulací rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 

odst. 1 ZZVZ. 

- V Části 8 – Germicidní zářič rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 odst. 1 ZZVZ. 

- V Části 9 – Třepačka rozhodl o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 14891344, se sídlem 

Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 2 – Skříňový mrazicí box 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť nebyly podány žádné nabídky. 

Část 7 – Inkubátor s nucenou cirkulací 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť nebyly podány žádné nabídky. 

Část 8 – Germicidní zářič 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť nebyly podány žádné nabídky. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Bc. Michaela Bervidová. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 


		2023-01-24T14:04:21+0100
	Michaela Bervidová




